PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de Sa6 Paulo-_."_11-

- LEI NQ 765, DE 15 DE SETEMBRO DE 1979 -

Autoriza o Executivo assinar convênio- , ,com a Fundaçao Serviços de Saude Pu-'
blica - FSESP, do Ministério da Saúde
para construção do sistema de abaste-

qcimento de agu8 desta cidade.
DAVID ANGELO DELFINO, p~efeito Municipal de Icém, Es-
tado de são Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Icém aprovou e ele sanciona e promul-
ga a seguinte Lei;
Artigo lQ - Fica o Poder Executivo autorizado assinar Convênio com a Fun-- , , "daçao Serviços de Saude Publica ~ F6ESP, do Ministerio da Saude, para
construção do Sistema de Abastecimento de Agua desta cidade de Icém.
Artigo 2Q - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em v!
gor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

Icém, 15 de setembro de 1979

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na da-
ta supra. qf/~Aguinal Ciõvis da Silva Santl Ana

Oficial de Gabinete